様式第７号の３（変更協議開始通知書）

	変 更 協 議 開 始 通 知 書

	                                 　　　　　　                             年　　月　　日
　西川町長　　　　　　　　　　　殿

	  （受注者氏名又は名称及び代表者氏名　殿）
                                          受注者
                                          氏名又は名称及び代表者氏名
                                          （西川町長　　　　　　　　　　　　　　）
　　下記のとおり工期又は請負代金額を変更したいので協議します。異存のないときは、
　契約変更書を提出してください。
    なお、建設工事請負契約約款第24条第２項又は第25条第２項の規定により、下記
　のとおり協議開始の日を定めたので通知します。
記

	　工事名

	　工事場所

	  工期
	           年　　月　　日から
           年　　月　　日まで

	 変更前の請負代金
 額に対する増減額
	 増 額
 減 額
	  ￥

	内  工  事  代  金
訳  取引に係る消費税及び地方消費税の額
	 円
円

	  協議開始の日
	           年　　月　　日